
М Ш 1ИС  Т1 14 I l i() ()1»ГЛ Н Ж Л П И Я  II I IAMx ' l l  PI C IIM>. in k 'll д л г к х т л н  
viyiiiinniia.ibiioe бюджетное общеобразовательное учреждение  

"  Ч инарская  ере ниш оощеобра иша i е.п.ная шко.1а№ 2 имени V I.М . Гуеаева»"
НИМ 051201 I 767 ОГРН 1030.500865955_______

индекс: 368622. Республика Дагестан. гсл. 7-928-679-62-73
Дсрбси i c K i i i i  район село Чинар 
у л .11екрасова. 22

11риказ
13.05.2020г. №10/2

л

О признании в 2020 году результатов промежуточной аттестации за 1 1 класс 
результатами государственной итоговой аттестации в М1ЮУ «Чинарская CONI 
№2 имени М. М. Гуеаева»

11а основании статьи 28 Федерального закона ог 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», письма МОИ РД №06-4369/01-18/20, 
приказа МВОУ «Чинарская (.'()!П№*2 имени М.М.1 усасва» от 27.03.2020 г. № 
39/4-11 « Об утверждении 11оложения о прометкуточной аттестации учащихся и 
осуществлении текущего контроля их успеваемос н и в 2019-2020 учебном году», 
МЬОУ «Чинарская COIII №2 имени М. М. Гуеаева» от 13.05.2020года №
«О проведении нромежу точной аттестации у чащихся 1 1 классов в 2019-2020 
учебном году» и в связи с распространением новой короновирусной инфекции 
(COV1D-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 11ризнать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 1 1 класс 
результатами государственной итоговой аттестации по образовательной 
программе среднего общего образования.
2. Установить, что дополнительными требованиями к признанию результатов 
промежуточной аттестации результатами ГИА-1 1 являются:

выполнение выпускниками 1 1 классов в полном объёме учебного плана 
(наличие годовых отметок по всем учебным предметам нс ниже 
\ ловле твори I ел ьных);

наличие заявления на у частие в Г11А-1 1 it у становленный 11орядком проведения 
I ИА по образовательным программам среднего общег о образования ; 

наличие на промежуточной аттестации отметок не ниже удовлетворительных;
- имеющие «зачёт» за итоговое сочинение (изложение) но русскому языку;
- допущенные it 2020 году к I ИА-1 Г
3. Выдать выпускникам 1 1 классов на основании результатов промежуточной 
аг гестации, осуществлённой в соответствии с порядком проведения 
нромежу точной аттестации в 9 и 1 I классах в условиях угрозы распространения



новой коронавирусной инфекции (COV1D-19), аттестаты о среднем общем 
образовании.
4. Разместить данный приказ на сайте МЬОУ «Чинарская COIN №2 имени М. М.
I усаева»
5. Ответственность за исполнения данного приказа возложи ть на заместителя 
директора по УПР Расулову М.Р.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Касимова Р. Р.


